αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης 
αποτελούμενης από άτομα: κουμαριάς, σχίνου, ερεί−
κης & αφάνας,που καταστράφηκε από πυρκαγιά στις 
10.03.2007 την δημόσια δασική έκταση, εμβαδού χιλίων 
τριακοσίων εξήντα οκτώ τ.μ., (1.368,00 τ.μ.), που βρίσκε−
ται στη θέση «Καταράχια», περιοχής Δημοτικού Διαμε−
ρίσματος Σιδηροκάστρου, Δήμου Αυλώνα, του Νομού 
Μεσσηνίας, προσδιορίζεται ως εξής, από τα σημεία: 1, 
2, 3, .... 15, 16 και 1 και έχει όρια:

Ανατολικά: Με αντιπυρική ζώνη
Δυτικά: